Управление образования, молодёжной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5

имени Романа Александровича Турского г. Амурска
Амурского муниципального района

Хабаровского края

/ / / .  / .  ^

П Р И К А З
№ *2 '0

г. Амурск

Об утверждении Политики
МБОУ СОШ № 5 г. Амурска
в области обработки и защиты
персональных данных

В соответствии с ч. 2 ст. 18.1 ФЗ-152 «О персональных данных» и
принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты подписания настоящего
приказа Политику в области обработки и защиты персональных данных (далее -
Политика) в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
средней общеобразовательной школе № 5 имени Романа Александровича
Турского г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края
(далее -  МБОУ СОШ № 5 г. Амурска) (приложение).

2. Опубликовать на официальном сайте (http://shcola5amursk.ucoz.ru)
Политику МБОУ СОШ № 5 г. Амурска в области обработки и защиты
персональных данных.

3. Нефедьевой Ю.Н., специалисту по кадрам, ознакомить с Политикой
всех сотрудников МБОУ СОШ № 5 г. Амурска.

4. Признать утратившим силу Политику в отношении обработки
персональных данных, утвержденную приказом МБОУ СОШ № 5
г. Амурска № 217-Д от 30.08.2019г.

И.о. директора Е.В. Родионова

http://shcola5amursk.ucoz.ru